Corsi di Laurea in Turismo

FONDAZIONE CAMPUS

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Corsi di Laurea in Turismo

Lunedi
17/02/2025

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Milazzo

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Mitazzo

Martedi
18/02/2025

Sociologia del Turismo

Bonomi

Sociologia del Turismo
Bonomi

Sociologia del Turismo

Bonomi

FONDAZIONE CAMPUS

wvw

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Lunedi
24/02/2025

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Milazzo

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Mitazzo

Martedi
25/02/2025

Sociologia del Turismo
Bonomi

Sociologia del Turismo
Bonomi

Sociologia del Turismo

Bonomi

Mercoledi
19/02/2025

Mercoledi
26/02/2025

Il Anno Triennale - Settimana 01 - Aula b

Giovedi
20/02/2025

Sociologia del Turismo

Benegiamo

Il Anno Triennale - Settimana 02 - Aula b

Giovedi
27/02/2025

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo Maggi

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo  Maggi

Economia dei trasporti e
della mobilita nel

turismo  Scagnolari

Nota: ON LINE

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
21/02/2025

Sociologia del Turismo
Benegiamo

Sociologia del Turismo
Benegiamo

Sociologia del Turismo

Benegiamo

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
28/02/2025



Corsi di Laurea in Turismo

s A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
FONDAZIONE CAMPUS

Il Anno Triennale - Settimana 03 - Aula b

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
03/03/2025 04/03/2025 05/03/2025 06/03/2025 07/03/2025
Metodologie Sociologia del Turismo Teatro, spettacolo ed
informatiche applicate Bonomi eventi culturali Fiaschini
9:30- al turismo  Milazzo
11:10
Sociologia del Turismo Teatro, spettacolo ed
Metodologie Bonomi eventi culturali Fiaschini
11:30- mforr-natlche éppllcate
13:10 al turismo  Mitazzo
Sociologia del Turismo Teatro, spettacolo ed Teatro, spettacolo ed
Bonomi eventi culturali  Fiaschini eventi culturali Fiaschini
14:10-
15:50

Corsi di Laurea in Turismo

m A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
FONDAZIONE CAMPUS

Il Anno Triennale - Settimana 04 - Aula 5

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
10/03/2025 11/03/2025 12/03/2025 13/03/2025 14/03/2025

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Milazzo

9:30-
11:10
Metodologie

11:30- |nforr{nat|che applicate

13:10 al turismo Milazzo
AULA occupata dal
corso Laboratorio

o di social media

15:50

strategy



Corsi di Laurea in Turismo

FONDAZIONE CAMPUS

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Corsi di Laurea in Turismo

Lunedi
17/03/2025

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Milazzo

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Mitazzo

Progettazione di eventi
turistici

Martedi
18/03/2025

Sociologia del Turismo

Bonomi

Sociologia del Turismo
Bonomi

Sociologia del Turismo

Bonomi

FONDAZIONE CAMPUS

wvw

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Lunedi
24/03/2025

Sociologia del Turismo
Bonomi

Sociologia del Turismo
Bonomi

Sociologia del Turismo

Bonomi

Martedi
25/03/2025

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Milazzo

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Milazzo

Progettazione di eventi
turistici

Mercoledi
19/03/2025

Mercoledi
26/03/2025

Il Anno Triennale - Settimana 05 - Aula b

Giovedi
20/03/2025

Progettazione di eventi
turistici

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali  Fiaschini

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali  Fiaschini

Il Anno Triennale - Settimana 06 - Aula 5

Giovedi
27/03/2025

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo Maggi

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo  Maggi

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo Maggi

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
21/03/2025

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali Fiaschini

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali Fiaschini

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali  Fiaschini

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
28/03/2025

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo Maggi

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo Maggi

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo Maggi



Corsi di Laurea in Turismo

FONDAZIONE CAMPUS

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Corsi di Laurea in Turismo

Lunedi
31/03/2025

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Milazzo

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Mitazzo

Progettazione di eventi
turistici

Martedi
01/04/2025

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo Maggi

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo Maggi

Progettazione di eventi
turistici

FONDAZIONE CAMPUS

wvw

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Lunedi
07/04/2025

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Milazzo

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Mitazzo

Progettazione di eventi
turistici

Martedi
08/04/2025

Progettazione di eventi
turistici

Progettazione di eventi
turistici

Progettazione di eventi
turistici

Mercoledi
02/04/2025

Mercoledi
09/04/2025

Il Anno Triennale - Settimana 07 - Aula b

Giovedi
03/04/2025

Progettazione di eventi
turistici

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali Fiaschini

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali  Fiaschini

Il Anno Triennale - Settimana 08 - Aula 5

Giovedi
10/04/2025

Progettazione di eventi
turistici

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali  Fiaschini

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali Fiaschini

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
04/04/2025

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali  Fiaschini

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali Fiaschini

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali Fiaschini

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
11/04/2025

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali  Fiaschini

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali Fiaschini

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali Fiaschini



Corsi di Laurea in Turismo

FONDAZIONE CAMPUS

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Lunedi
14/04/2025

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Mitazzo

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Mitazzo

Sociologia del Turismo

Benegiamo

Martedi
15/04/2025

Sociologia del Turismo

Benegiamo

Sociologia del Turismo
Benegiamo

Sociologia del Turismo

Benegiamo

FONDAZIONE CAMPUS

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Lunedi
21/04/2025

Martedi
22/04/2025

Mercoledi
16/04/2025

Sociologia del Turismo

Benegiamo

Mercoledi
23/04/2025

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Il Anno Triennale - Settimana 09 - Aula 5

Giovedi
17/04/2025

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Il Anno Triennale - Settimana 10 - Aula b

Giovedi
24/04/2025

Venerdi
18/04/2025

Venerdi
25/04/2025



Corsi di Laurea in Turismo

FONDAZIONE CAMPUS

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Corsi di Laurea in Turismo

Il Anno Triennale - Settimana 11 - Aula b

Lunedi
28/04/2025

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Milazzo

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Mitazzo

AULA occupata dal
corso Laboratorio
di social media
strategy

Martedi
29/04/2025

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo  Scagnolari

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo  Scagnolari

Economia dei trasporti e
della mobilita nel

turismo  Scagnolari

FONDAZIONE CAMPUS

Il Anno Triennale - Settimana 12 - Aula b

wvw

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Lunedi
05/05/2025

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Milazzo

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Mitazzo

Progettazione di eventi
turistici

Martedi
06/05/2025

Progettazione di eventi
turistici

Progettazione di eventi
turistici

Progettazione di eventi
turistici

Mercoledi
30/04/2025

Economia dei trasporti e
della mobilita nel

turismo  Scagnolari

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo  Scagnolari

Economia dei trasporti e
della mobilita nel

turismo  Scagnolari

Mercoledi
07/05/2025

Giovedi
01/05/2025

Giovedi
08/05/2025

Progettazione di eventi
turistici

Progettazione di eventi
turistici

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali  Fiaschini

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
02/05/2025

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
09/05/2025

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali  Fiaschini

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali Fiaschini

Teatro, spettacolo ed
eventi culturali Fiaschini



Corsi di Laurea in Turismo

FONDAZIONE CAMPUS

Il Anno Triennale - Settimana 13 - Aula b

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Corsi di Laurea in Turismo

Lunedi
12/05/2025

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Milazzo

Metodologie
informatiche applicate
al turismo  Mitazzo

Progettazione di eventi
turistici

Martedi
13/05/2025

Progettazione di eventi
turistici

Progettazione di eventi
turistici

Progettazione di eventi
turistici

FONDAZIONE CAMPUS

Il Anno Triennale - Settimana 14 - Aula b

wvw

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Lunedi
19/05/2025

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo Maggi

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo  Maggi

Progettazione di eventi
turistici

Martedi
20/05/2025

Progettazione di eventi
turistici

Mercoledi
14/05/2025

Mercoledi
21/05/2025

Giovedi
15/05/2025

Economia dei trasporti e
della mobilita nel

turismo  Scagnolari

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo  Scagnolari

Economia dei trasporti e
della mobilita nel

turismo  Scagnolari

Giovedi
22/05/2025

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
16/05/2025

Economia dei trasporti e
della mobilita nel

turismo Scagnolari

Economia dei trasporti e
della mobilita nel
turismo  Scagnolari

Progettazione di eventi
turistici

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
23/05/2025






	A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
	II Anno Triennale - Settimana 01 - Aula 5
	A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
	II Anno Triennale - Settimana 02 - Aula 5
	A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
	II Anno Triennale - Settimana 03 - Aula 5
	A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
	II Anno Triennale - Settimana 04 - Aula 5
	A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
	II Anno Triennale - Settimana 05 - Aula 5
	A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
	II Anno Triennale - Settimana 06 - Aula 5
	A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
	II Anno Triennale - Settimana 07 - Aula 5
	A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
	II Anno Triennale - Settimana 08 - Aula 5
	A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
	II Anno Triennale - Settimana 09 - Aula 5
	A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
	II Anno Triennale - Settimana 10 - Aula 5
	A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
	II Anno Triennale - Settimana 11 - Aula 5
	A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
	II Anno Triennale - Settimana 12 - Aula 5
	A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
	II Anno Triennale - Settimana 13 - Aula 5
	A.A. 2024-2025 - Secondo semestre
	II Anno Triennale - Settimana 14 - Aula 5

