II Anno Triennale - Settimana 01 - Aula 5

	Lunedì 17/02/2025	Martedì 18/02/2025	Mercoledì 19/02/2025	Giovedì 20/02/2025	Venerdì 21/02/2025
9:30- 11:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Sociologia del Turismo Bonomi			Sociologia del Turismo Benegiamo
11:30- 13:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Sociologia del Turismo Bonomi			Sociologia del Turismo Benegiamo
14:10- 15:50		Sociologia del Turismo Bonomi		Sociologia del Turismo <i>Benegiamo</i>	Sociologia del Turismo Benegiamo

Corsi di Laurea in Turismo
FONDAZIONE CAMPUS

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

II Anno Triennale - Settimana 02 - Aula 5

	Lunedì 24/02/2025	Martedì 25/02/2025	Mercoledì 26/02/2025	Giovedì 27/02/2025	Venerdì 28/02/2025
9:30- 11:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Sociologia del Turismo <i>Bonomi</i>		Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Maggi</i>	
11:30- 13:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Sociologia del Turismo Bonomi		Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Maggi</i>	
14:10- 15:50		Sociologia del Turismo Bonomi		Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Scagnolari</i> Nota: ON LINE	

II Anno Triennale - Settimana 03 - Aula 5

	Lunedì 03/03/2025	Martedì 04/03/2025	Mercoledì 05/03/2025	Giovedì 06/03/2025	Venerdì 07/03/2025
9:30- 11:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Sociologia del Turismo Bonomi			Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>
11:30- 13:10	Aula Informatica Metodologie informatiche applicate al turismo Milazzo	Sociologia del Turismo Bonomi			Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>
14:10- 15:50		Sociologia del Turismo Bonomi		Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>	Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>

Corsi di Laurea in Turismo
FONDAZIONE CAMPUS

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

II Anno Triennale - Settimana 04 - Aula 5

	Lunedì 10/03/2025	Martedì 11/03/2025	Mercoledì 12/03/2025	Giovedì 13/03/2025	Venerdì 14/03/2025
9:30- 11:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>				
11:30- 13:10	Aula Informatica Metodologie informatiche applicate al turismo Milazzo				
14:10- 15:50					AULA occupata dal corso Laboratorio di social media strategy

II Anno Triennale - Settimana 05 - Aula 5

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
	17/03/2025	18/03/2025	19/03/2025	20/03/2025	21/03/2025
9:30- 11:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Sociologia del Turismo Bonomi		Progettazione di eventi turistici	Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>
11:30- 13:10	Aula Informatica Metodologie informatiche applicate al turismo Milazzo	Sociologia del Turismo Bonomi		Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>	Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>
14:10-	Progettazione di eventi	Sociologia del Turismo		Teatro, spettacolo ed	Teatro, spettacolo ed
15:50	turistici	<i>Bonomi</i>		eventi culturali <i>Fiaschini</i>	eventi culturali <i>Fiaschini</i>

Corsi di Laurea in Turismo FONDAZIONE CAMPUS

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

II Anno Triennale - Settimana 06 - Aula 5

	Lunedì 24/03/2025	Martedì 25/03/2025	Mercoledì 26/03/2025	Giovedì 27/03/2025	Venerdì 28/03/2025
9:30- 11:10	Sociologia del Turismo <i>Bonomi</i>	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>		Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Maggi</i>	Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Maggi</i>
11:30- 13:10	Sociologia del Turismo Bonomi	Aula Informatica Metodologie informatiche applicate al turismo Milazzo		Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Maggi</i>	Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Maggi</i>
14:10- 15:50	Sociologia del Turismo Bonomi	Progettazione di eventi turistici		Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Maggi</i>	Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Maggi</i>

II Anno Triennale - Settimana 07 - Aula 5

	Lunedì 31/03/2025	Martedì 01/04/2025	Mercoledì 02/04/2025	Giovedì 03/04/2025	Venerdì 04/04/2025
9:30- 11:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Maggi</i>		Progettazione di eventi turistici	Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>
11:30- 13:10	Aula Informatica Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Maggi</i>		Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>	Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>
14:10- 15:50	Progettazione di eventi turistici	Progettazione di eventi turistici		Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>	Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>

Corsi di Laurea in Turismo
FONDAZIONE CAMPUS

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

II Anno Triennale - Settimana 08 - Aula 5

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
	07/04/2025	08/04/2025	09/04/2025	10/04/2025	11/04/2025
9:30- 11:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Progettazione di eventi turistici		Progettazione di eventi turistici	Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>
11:30- 13:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Progettazione di eventi turistici		Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>	Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>
14:10-	Progettazione di eventi	Progettazione di eventi		Teatro, spettacolo ed	Teatro, spettacolo ed
15:50	turistici	turistici		eventi culturali <i>Fiaschini</i>	eventi culturali <i>Fiaschini</i>

II Anno Triennale - Settimana 09 - Aula 5

	Lunedì 14/04/2025	Martedì 15/04/2025	Mercoledì 16/04/2025	Giovedì 17/04/2025	Venerdì 18/04/2025
9:30- 11:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Sociologia del Turismo Benegiamo	Sociologia del Turismo Benegiamo		
11:30- 13:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Sociologia del Turismo Benegiamo			
14:10- 15:50	Sociologia del Turismo <i>Benegiamo</i>	Sociologia del Turismo Benegiamo			

Corsi di Laurea in Turismo FONDAZIONE CAMPUS

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

II Anno Triennale - Settimana 10 - Aula 5

	Lunedì 21/04/2025	Martedì 22/04/2025	Mercoledì 23/04/2025	Giovedì 24/04/2025	Venerdì 25/04/2025
9:30- 11:10					
11:30- 13:10					
14:10- 15:50					

II Anno Triennale - Settimana 11 - Aula 5

	Lunedì 28/04/2025	Martedì 29/04/2025	Mercoledì 30/04/2025	Giovedì 01/05/2025	Venerdì 02/05/2025
9:30- 11:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Scagnolari</i>	Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Scagnolari</i>		
11:30- 13:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Scagnolari</i>	Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Scagnolari</i>		
14:10- 15:50	AULA occupata dal corso Laboratorio di social media strategy	Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Scagnolari</i>	Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Scagnolari</i>		

Corsi di Laurea in Turismo
FONDAZIONE CAMPUS

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

II Anno Triennale - Settimana 12 - Aula 5

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
	05/05/2025	06/05/2025	07/05/2025	08/05/2025	09/05/2025
9:30- 11:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Progettazione di eventi turistici		Progettazione di eventi turistici	Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>
11:30- 13:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Progettazione di eventi turistici		Progettazione di eventi turistici	Teatro, spettacolo ed eventi culturali <i>Fiaschini</i>
14:10-	Progettazione di eventi	Progettazione di eventi		Teatro, spettacolo ed	Teatro, spettacolo ed
15:50	turistici	turistici		eventi culturali <i>Fiaschini</i>	eventi culturali <i>Fiaschini</i>

II Anno Triennale - Settimana 13 - Aula 5

	Lunedì 12/05/2025	Martedì 13/05/2025	Mercoledì 14/05/2025	Giovedì 15/05/2025	Venerdì 16/05/2025
9:30- 11:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Progettazione di eventi turistici		Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Scagnolari</i>	Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Scagnolari</i>
11:30- 13:10	Metodologie informatiche applicate al turismo <i>Milazzo</i>	Progettazione di eventi turistici		Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Scagnolari</i>	Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Scagnolari</i>
14:10- 15:50	Progettazione di eventi turistici	Progettazione di eventi turistici		Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Scagnolari</i>	Progettazione di eventi turistici

Corsi di Laurea in Turismo
FONDAZIONE CAMPUS

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

II Anno Triennale - Settimana 14 - Aula 5

	Lunedì 19/05/2025	Martedì 20/05/2025	Mercoledì 21/05/2025	Giovedì 22/05/2025	Venerdî 23/05/2025
9:30- 11:10	Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Maggi</i>	Progettazione di eventi turistici			
11:30- 13:10	Economia dei trasporti e della mobilità nel turismo <i>Maggi</i>				
14:10- 15:50	Progettazione di eventi turistici				

